РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2011 № 2258-п

г.Междуреченск

Об увеличении фондов оплаты труда
работников муниципальных учреждений
Междуреченского городского округа

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации  местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании постановления Коллегии Администрации
Кемеровской области от 09.11.2011 № 493 «Об увеличении фондов оплаты
труда работников государственных учреждений Кемеровской области»:

 1. Увеличить на 6,5 процента фонды оплаты труда работников
муниципальных учреждений Междуреченского городского округа.

 2. Руководителям муниципальных учреждений Междуреченского
городского округа, руководителям учреждений – главным распорядителям
средств местного бюджета, в ведении которых находятся муниципальные
учреждения, предоставить право распределить выделенные средства фондов
оплаты труда на выплаты стимулирующего характера.

 3. Отделу информационных технологий (К.А.Худик) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации
Междуреченского городского округа.

 4. Отделу по работе со СМИ (Н.А.Гуляева) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации в изложении.

 2

 5. Постановление распространяет действие на  правоотношения,
возникшие с 01.10.2011г.

 6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы города Междуреченска по экономике и финансам
Т.В.Классен.

И.о. Главы города Междуреченска     В.А.Шамонин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ